
ŽEBŘÍČEK REPRE 2016

PUŠKOVÉ DISCIPLÍNY

STAV KE DNI 6.8.2015

Poznámka: disciplíny na desetiny jsou zatím ve formátu bez desetiné čárky :-)

tj. 4121 je 412,1

vzduchovka bude aktualizována po 3.kole ČPTM
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Klub

#NUM!

1 HRČKULÁK David 1992 35342 1166,7 1158 1161 1156 1163 1163 1160 1159 1164 1153 1172 1162 1161 1156 1161 1164 1149

0370 - SSK DUKLA Plzeň

2 HAMAN Václav 1986 14203 1166 1148 1159 1162 1157 1158 1164 1155 1160 1164 1165 1160 1140 1153 1165 1168 1148 1150

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

3 HALODA Vladimír 1985 30494 1162 1141 1159 1154 1164 1155 1159 1152 1147 1161 1154 1148 1161 1157

0370 - SSK DUKLA Plzeň

4 ŠMOL Petr 1986 25751 1161,7 1157 1155 1153 1148 1161 1157 1152 1156 1164 1160 1157 1149

0370 - SSK DUKLA Plzeň

5 CIPRO Adam 1994 37108 1155 1156 1144 1137 1162 1140 1134 1141 1147 1123 1126 1138

0370 - SSK DUKLA Plzeň

6 SVÁČEK Petr 1994 35261 1154 1141 1138 1153 1151 1141 1158 1143 1139

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

7 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 1152,3 1156 1144 1150 1147 1145 1141 1148 1151 1142 1142

0370 - SSK DUKLA Plzeň

8 ČADEK Zdeněk 1992 33519 1151,7 1143 1151 1152 1146 1152 1137

0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady

9 ŠANDA Jiří 1995 36664 1146,3 1144 1143 1135 1131 1139 1136 1147 1148

0190 - SSK Přezletice

10 HAVLÍK Martin 1993 35894 1143,3 1120 1141 1143 1145 1142 1142 1136 1140

0015 - SSK Plzeň - Slovany

11 KARKULÍN Adam 1995 35065 1142,7 1130 1148 1125 1128 1127 1135 1138 1142

0027 - SSK DELTA Praha

12 KASIPOVIČ Nikica 1966 32974 1142 1130 1147 1139 1136 1140 1138 1127

0015 - SSK Plzeň - Slovany

13 BARTOŠEK Marek 1989 34460 1136,7 1120 1142 1129 1123 1120 1139

0462 - SSK Poličná

14 DITRYCH Marek 1994 34707 1136 1132 1119 1129 1111 1142 1122 1134

0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš

15 PATYK David 1995 37777 1135 1110 1136 1103 1134 1135 1127 1128 1131

0004 - SSK OSTROJ Opava

16 ADAMEC Petr 1972 973 1131,3 1133 1128 1129 1132

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

17 NOVÁK Jakub 1994 35304 1125 1127 1123 1125

0253 - SSK Sezemice

18 BOBKA Bronislav 1973 39866 1116,3 1110 1115 1117 1117 1115

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

19 PAVÍZA Michal 1966 10611 1108,3 1106 1108 1111 1094

0170 - SSK Plzeň - Doubravka

20 POLÁK Josef 1954 144 1101,3 1112 1092 1098 1094 1089

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

21 HULEC Lukáš 1990 31517 1100 1090 1101 1109

0406 - SSK SENCO Žilov
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Klub

22 HÓTA Jan 1994 36590 1088 1071 1089 1104

0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš

23 HALA Lukáš 1995 39780 1066,7 1059 1081 1060

0551 - SSK Nivnice

24 NÁDENÍK Petr 1963 23069 1021 1030 988 1045

0170 - SSK Plzeň - Doubravka

25 EMMONS Matthew 1981 37967 #NUM! 1176 1184

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

26 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 #NUM! 1147 1145

0370 - SSK DUKLA Plzeň

27 POSPÍŠIL Milan 1974 3273 #NUM! 1120 1110

0297 - SSK Policie ČR Hradec Králové

28 ADAMEC Pavel 1972 974 #NUM! 1083

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

29 GEBAUER Vilém 1961 571 #NUM! 1080

0374 - SSK TATRA Kopřivnice

30 KAPICA Rudolf 1958 4261 #NUM! 1069

0328 - SSK Rožnov

31 KUČERA Zdeněk 1961 1718 #NUM! 1030

0200 - SSK Manušice

32 ROMAN Václav 1965 416 #NUM! 1002

0034 - SSK Hlučín
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Klub

#NUM!

1 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 1146,7 1146 1140 1146 1148

0045 - SSK DDM Kolín

2 ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 1145 1124 1141 1151 1142 1138 1142 1115

0200 - SSK Manušice

3 TOMAN Matěj 1998 38993 1140,3 1145 1117 1103 1129 1129 1118 1135 1141 1133 1119

0370 - SSK DUKLA Plzeň

4 KELNAR Václav 1997 37776 1131,7 1108 1133 1117 1127 1115 1115 1126 1135

0004 - SSK OSTROJ Opava

5 SMETANA František 1997 39012 1130 1094 1111 1121 1099 1136 1079 1127 1127

0551 - SSK Nivnice

6 KOŘÁN Vojtěch 1996 38551 1129,7 1118 1103 1130 1126 1117 1118 1120 1118 1133 1113

0258 - SSK P UNITOP Sokolov

7 CESTR Jan 2000 37886 1127 1114 1136 1117 1128

0348 - SSK Brandýs nad Labem

8 JEŘÁBEK Václav 1996 37972 1122,3 1127 1121 1113 1119 1104 1108 1116

0105 - SSK Kolín

9 HAUER Jiří 1996 39163 1117,7 1105 1112 1114 1104 1127

0015 - SSK Plzeň - Slovany

10 SOBOTKA Dominik 1998 38454 1116 1111 1111 1111 1125 1112 1091 1096 1098 1109 1103 1097

0370 - SSK DUKLA Plzeň

11 TICHÝ Radek 1999 38829 1112 1094 1134 1108

0108 - SSK Rakovník

12 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 1101,7 1102 1087 1116

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

13 TUČEK Martin 1998 36223 1101 1091 1097 1103 1091 1103 1038 1073

0200 - SSK Manušice

14 BEK Kryštof 1999 38812 1093 1070 1094 1081 1092 1093 1081 1078

0004 - SSK OSTROJ Opava

15 MERKNER Marek 1996 38457 1090,3 1086 1086 1099

0027 - SSK DELTA Praha

16 HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 1088,3 1075 1098 1074 1091 1076

0370 - SSK DUKLA Plzeň

17 HORÁK Dominik 1997 39775 1086,3 1064 1091 1091 1077

0182 - SSK Přerov
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18 STRÁŽNICKÝ Pavel 1996 37675 1081,7 1065 1093 1054 1087

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

19 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 1077,3 1080 1044 1108

0386 - SSK Březolupy

20 MIKULČÍK Radek 1999 38925 #NUM! 1114 1116

0905 - SSK Liberec

21 DOUBEK Martin 1997 38715 #NUM! 1108 1090

0190 - SSK Přezletice

22 KARÁSEK Lukáš 1998 38827 #NUM! 1104 1076

0108 - SSK Rakovník

23 MATOŠKA Michal 1999 39322 #NUM! 1084 1082

0368 - SSK Poruba, Skalka

24 VANĚK Petr 1999 39345 #NUM! 1096 1068

0370 - SSK DUKLA Plzeň

25 ČERMÁK Josef 1999 38472 #NUM! 1086 1044

0348 - SSK Brandýs nad Labem

26 PAČ Josef 1998 38964 #NUM! 1066 1058

0370 - SSK DUKLA Plzeň

27 OPALECKÝ Jan 1997 38451 #NUM! 1046 1074

0370 - SSK DUKLA Plzeň

28 KLIMENT Dominik 1998 38525 #NUM! 1018 1088

0348 - SSK Brandýs nad Labem

28 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 #NUM! 1040 1066

0370 - SSK DUKLA Plzeň

30 HANKE Lukáš 2002 40100 #NUM! 1048 1054

0004 - SSK OSTROJ Opava

31 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 #NUM! 1032 1068

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

32 DEMJAN Radek 1998 37889 #NUM! 1038 1052

0348 - SSK Brandýs nad Labem

33 ZMÁTLO Matěj 2001 39275 #NUM! 1056 1030

0045 - SSK DDM Kolín

34 VOLDÁN Petr 1997 37367 #NUM! 1018 1042

0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice

35 GOTTLIEB Michal 1997 37890 #NUM! 1048 1008

0348 - SSK Brandýs nad Labem

36 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 #NUM! 1034 1012

0253 - SSK Sezemice

37 ROTREKL Filip 2001 38879 #NUM! 1038 1004

0253 - SSK Sezemice

38 HŘÍBAL Antonín 1999 38835 #NUM! 1020 1006

0190 - SSK Přezletice

39 KUBR Josef 2001 39033 #NUM! 990 1024

0366 - SSK Ruprechtice

40 ADOMAVIČIUS Tomas 1998 39447 #NUM! 996 1010

0366 - SSK Ruprechtice

41 TRÁVNÍČEK Jaroslav 2000 40400 #NUM! 984 998

0190 - SSK Přezletice

42 STRÁŽNICKÝ Milan 2000 39869 #NUM! 1000 980

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

43 KOVÁČ Daniel 1996 37852 #NUM! 1114

0162 - SSK SLATINA Brno

44 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 #NUM! 1108

0015 - SSK Plzeň - Slovany

45 ČALKOVSKÝ Mojmír 2000 39914 #NUM! 1072

0190 - SSK Přezletice

46 ŠÍR Martin 1997 39367 #NUM! 1062

0190 - SSK Přezletice

47 ADAMEC Vojtěch 1998 39573 #NUM! 1046

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

48 KLIMEŠ Dominik 1998 38818 #NUM! 1042

0202 - SSK Černovice

48 BAČINA Lukáš 2000 39725 #NUM! 1042

0004 - SSK OSTROJ Opava

50 ORŠOVÝ Florián 2001 40404 #NUM! 1028

0368 - SSK Poruba, Skalka

51 BARAN Filip 1999 40715 #NUM! 1020

0162 - SSK SLATINA Brno
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52 KAPLAN Igor 2000 38442 #NUM! 1010

0162 - SSK SLATINA Brno

53 ZÁLIGER Tomáš 1996 36028 #NUM! 1002

0045 - SSK DDM Kolín

53 LUČAN Vladimír 2001 39317 #NUM! 1002

0348 - SSK Brandýs nad Labem

55 KAZLEPKA Metoděj 1999 39817 #NUM! 982

0374 - SSK TATRA Kopřivnice

56 KREJČÍ Vilém 1999 38547 #NUM! 962

0258 - SSK P UNITOP Sokolov

57 PROCHÁZKA Adam 2000 38987 #NUM! 880

0210 - SSK Uherský Ostroh
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#NUM!

1 JEŘÁBEK Tomáš 1973 3935 6272,33 6278 6269 6224 6259 6251 6243 6190 6239 6250 6229 6222 6232 6270 6226 6204

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

2 ROZSYPAL Ondřej 1982 25002 6252,67 6244 6199 6231 6198 6283 6165 6162 6192 6203 6207 6187 6106 6216 6214 6220

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

3 HRČKULÁK David 1992 35342 6233,67 6185 6183 6217 6238 6241 6208 6194 6192 6205 6119 6221 6170 6162 6222 6173 6167 6185

0370 - SSK DUKLA Plzeň

4 SMETANA Kamil 1973 17777 6226,33 6194 6173 6226 6162 6248 6205

0551 - SSK Nivnice

5 ČIHÁK Tomáš 1989 27396 6222,33 6210 6156 6188 6186 6209 6202 6248 6209 6099 6175 6156

0253 - SSK Sezemice

6 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 6214,67 6187 6210 6215 6175 6206 6133 6219 6202 6158 6177 6172 6169

0370 - SSK DUKLA Plzeň

7 ČADEK Zdeněk 1992 33519 6214 6209 6225 6191 6208

0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady

8 HALODA Vladimír 1985 30494 6211,67 6187 6145 6208 6202 6153 6205 6209 6218 6191 6087 6183 6173

0370 - SSK DUKLA Plzeň

9 ŠMOL Petr 1986 25751 6207,33 6193 6159 6216 6168 6156 6213 6108 6192 6159 6188

0370 - SSK DUKLA Plzeň

10 VARGA Miroslav 1960 3266 6201,67 6228 6220 6155 6150 6123 6157

0370 - SSK DUKLA Plzeň

11 SVÁČEK Petr 1994 35261 6197,67 6113 6240 6173 6178 6158 6146 6175

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

12 HAMAN Václav 1986 14203 6195,67 6119 6204 6152 6214 6111 6169 6148 6152 6118

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

13 FABOK Rastislav 1967 2404 6180,67 5959 6073 6155 6191 6175 6162 6176

0015 - SSK Plzeň - Slovany

14 DITRYCH Marek 1994 34707 6178 6184 6119 6159 6173 6177 6139

0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš

15 CIPRO Adam 1994 37108 6177 6187 6120 6154 6159 6177 6118 6085 6149 6167 5963

0370 - SSK DUKLA Plzeň

16 KASIPOVIČ Nikica 1966 32974 6174,67 6132 6124 6163 6150 6211 6146 6091

0015 - SSK Plzeň - Slovany

17 KARKULÍN Adam 1995 35065 6169,33 6170 6162 6112 6150 6008 6064 6084 6096 6176

0027 - SSK DELTA Praha

18 ADAMEC Petr 1972 973 6157,33 6125 6199 6148 6088

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

19 MÍKA Dominik 1995 36732 6140 6117 6168 6094 6135

0175 - SSK Benešov

20 KLIMÁNEK Miroslav 1952 3836 6128,67 6133 6119 6033 6134

0055 - SSK mládeže LOYD Jablonec n/N

21 HAVLÍK Martin 1993 35894 6127,33 6113 6081 6108 6118 6123 6108 6065 6141

0015 - SSK Plzeň - Slovany
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22 HAWELKA Martin 1976 4073 6126,33 6111 6129 6139

0294 - SSK Meziboří

23 ŠANDA Jiří 1995 36664 6125 6010 6084 6045 6072 6114 6140 6121 6111

0190 - SSK Přezletice

24 MATOUŠEK Karel 1985 32261 6121,33 6153 6078 6133 6063

0370 - SSK DUKLA Plzeň

24 KOCOUREK František 1941 9345 6121,33 6068 6127 6089 6148 6058 5983

0015 - SSK Plzeň - Slovany

26 BOBKA Bronislav 1973 39866 6121 6053 6111 6153 6099

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

27 ŠMÍD Václav 1989 31125 6113,67 6072 6145 6124

0045 - SSK DDM Kolín

28 ŠENKAPOUL Vladimír 1953 3183 6111,33 6054 6061 6098 6061 6120 6116

0039 - SSK Třešť

29 TKADLEC Miroslav 1957 5035 6099 6072 6100 6075 6095 6024 6102

0272 - SSK Šumperk - Temenice

30 PATYK David 1995 37777 6098 6031 5986 6075 6077 6107 6063 6084 6103

0004 - SSK OSTROJ Opava

31 ADAMEC Pavel 1972 974 6097,33 6084 6115 6064 6093 6054 6073

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

32 HULEC Lukáš 1990 31517 6085 6075 6112 6068

0406 - SSK SENCO Žilov

33 VÁCLAV Pavel 1965 1360 6068,33 5988 5980 6057 5934 6117 6031

0227 - SSK Zábřeh na Moravě

34 TICHÝ Radek 1970 2696 6066 6039 6068 6053 6077

0108 - SSK Rakovník

35 HRUBEŠ Vilém 1951 4120 6065,33 6077 6075 5994 6044

0353 - SSK AGROSTROJ Pelhřimov

36 TŮMA Martin 1985 28060 6064 5988 6012 5987 5993 6094 6086

0039 - SSK Třešť

37 VONDRÁČEK Daniel 1959 937 6052,67 6060 6052 6046 5963

0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady

38 BARTOŠEK Marek 1989 34460 6040,33 6041 6041 5880 6039 5984 5960

0462 - SSK Poličná

39 NEUMANN Karel 1963 36782 6036,67 6036 5989 6085

0027 - SSK DELTA Praha

40 HALA Lukáš 1995 39780 6035,67 5977 5955 6061 6069

0551 - SSK Nivnice

41 NOVÁK Jakub 1994 35304 6034,33 6028 6058 6017

0253 - SSK Sezemice

42 STRÁNSKÝ Milan 1959 929 6023 6029 6004 6036 5998

0037 - SSK Dvory

43 JANEČEK Jiří 1959 1520 6022,33 5990 6040 5939 6027 6000 5982

0182 - SSK Přerov

44 SZABADOS Richard 1973 2168 6013,67 6055 6067 5919

0311 - SSK Ležáky Most



LM 60 - muži limit 6250

Poř. Jméno RN Č. průkazu p
rů

m
ě
r 

3
 n

e
j

2
0

1
5

 -
 0

3
 -

 1
9

 -
 I
W

K
 D

o
rt

m
u

n
d

 2
0

1
5

  

2
0

1
5

 -
 0

3
 -

 2
4

 -
 G

P
 P

o
ls

k
a

 2
0

1
5

  

2
0

1
5

 -
 0

4
 -

 1
1

 -
 J

a
rn

í 
s
o

u
tě

ž
 D

u
k
ly

 2
0

1
5

  

2
0

1
5

 -
 0

4
 -

 1
5

 -
 I
W

K
 B

e
rl
in

 2
0

1
5

  

2
0

1
5

 -
 0

4
 -

 2
4

 -
 K

o
n

tr
o

ln
í 
s
le

d
o

v
a

n
ý
 z

á
v
o

d
 1

.k
o

lo
 2

0
1

5
  

2
0

1
5

 -
 0

4
 -

 2
5

 -
 K

o
n

tr
o

ln
í 
z
á

v
o

d
 r

e
p

re
z
e

n
ta

c
e

 1
.k

o
lo

 2
0

1
5

  

2
0

1
5

 -
 0

5
 -

 0
6

 -
 4

6
th

 V
C

O
 2

0
1

5
 R

  

2
0

1
5

 -
 0

5
 -

 1
1

 -
 I
S

S
F

 W
C

 U
S

A
 2

0
1

5
  

2
0

1
5

 -
 0

5
 -

 1
5

 -
 R

if
le

 T
ro

p
h

y
 2

0
1

5
 P

lz
e

ň
  

2
0

1
5

 -
 0

5
 -

 2
2

 -
 K

o
n

tr
o

ln
í 
s
le

d
o

v
a

n
ý
 z

á
v
o

d
 2

.k
o

lo
 2

0
1

5
  

2
0

1
5

 -
 0

5
 -

 2
3

 -
 K

o
n

tr
o

ln
í 
z
á

v
o

d
 r

e
p

re
z
e

n
ta

c
e

 2
.k

o
lo

 2
0

1
5

  

2
0

1
5

 -
 0

5
 -

 2
6

 -
 I
S

S
F

 W
C

 G
E

R
 2

0
1

5
  

2
0

1
5

 -
 0

6
 -

 1
1

 -
 2

5
th

 H
O

P
E

S
 2

0
1

5
 R

  

2
0

1
5

 -
 0

6
 -

 1
5

 -
 E

H
 2

0
1

5
 B

a
k
u

  

2
0

1
5

 -
 0

6
 -

 1
9

 -
 R

if
le

 T
ro

p
h

y
 2

0
1

5
 I
n

n
s
b

ru
c
k
  

2
0

1
5

 -
 0

6
 -

 2
5

 -
 I
S

S
F

 J
u

n
io

r 
C

u
p

 2
0

1
5

 S
u

h
l 
 

2
0

1
5

 -
 0

6
 -

 2
6

 -
 K

o
n

tr
o

ln
í 
s
le

d
o

v
a

n
ý
 z

á
v
o

d
 3

.k
o

lo
 2

0
1

5
  

2
0

1
5

 -
 0

6
 -

 2
7

 -
 K

o
n

tr
o

ln
í 
z
á

v
o

d
 r

e
p

re
z
e

n
ta

c
e

 3
.k

o
lo

 2
0

1
5

  

2
0

1
5

 -
 0

7
 -

 0
2

 -
 I
W

K
 N

o
v
i 
S

a
d

 2
0

1
5

 R
  

2
0

1
5

 -
 0

7
 -

 1
8

 -
 M

E
 2

0
1

5
  

2
0

1
5

 -
 0

7
 -

 2
4

 -
 R

if
le

 T
ro

p
h

y
 2

0
1

5
 S

c
h

w
a

d
e

rn
a

u
  

Klub

45 HOUŽVIČKA Alois 1946 1452 6006,67 5965 6048 6007 5857

0021 - SSK MAGNUM

46 HÓTA Jan 1994 36590 6002,67 5920 6036 6052

0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš

47 RAMBOUSEK Pavel 1956 7020 5957,67 5922 5875 5993 5958

0043 - SSK Děčín

48 MIKULČÍK Hynek 1970 39445 5934,33 5897 5998 5908

0905 - SSK Liberec

49 NEUMANN Tomáš 1993 35843 5928,33 5873 5935 5977

0027 - SSK DELTA Praha

50 BURIAN Jiří 1967 13481 5918,67 5932 5905 5919 5903 5855 5689

0258 - SSK P UNITOP Sokolov

51 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 6809 5841 5859 5900 5764

0437 - SSK SPORCK Stará Lysá

52 POSPÍŠIL Milan 1974 3273 #NUM! 6168 6213

0297 - SSK Policie ČR Hradec Králové

53 BEČKA Jiří 1993 36561 #NUM! 6182 6158

0069 - SSK DUEL Praha

54 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 #NUM! 6143 6145

0370 - SSK DUKLA Plzeň

55 BOHÁČEK Pavel 1973 1463 #NUM! 6047 6057

0905 - SSK Liberec

56 POLÁK Josef 1954 144 #NUM! 6021 5975

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

57 MACH Milan 1972 966 #NUM! 6194

0370 - SSK DUKLA Plzeň

58 PAVÍZA Michal 1966 10611 #NUM! 6153

0170 - SSK Plzeň - Doubravka

59 BŘEZINA Jindřih 1963 510 #NUM! 6148

0107 - SSK Nové Lesy

60 ŠPELINA Roman 1966 5107 #NUM! 6135

0170 - SSK Plzeň - Doubravka

61 MARTÍNEK Vojtěch 1987 21918 #NUM! 6096

0370 - SSK DUKLA Plzeň

62 KAREL Josef 1974 3859 #NUM! 6095

0055 - SSK mládeže LOYD Jablonec n/N

63 PAVLÍČEK Jindřich 1943 6347 #NUM! 6057

0486 - SSK PPČR Domažlice

64 ŠPELINA Stanislav 1964 5100 #NUM! 6013

0170 - SSK Plzeň - Doubravka

65 ŠTÍBR Martin 1971 34962 #NUM! 5984

0134 - SSK V CHALOUPKÁCH

66 MEDLA Jiří 1964 35149 #NUM! 5974

0015 - SSK Plzeň - Slovany

67 KAUFNER Jan 1949 1200 #NUM! 5945

0486 - SSK PPČR Domažlice
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68 VÍDEŇSKÝ Miroslav 1953 5677 #NUM! 5939

0402 - SSK Policie ČR Rychnov nad Kněžnou

69 HUŇÁČEK Petr 1964 5098 #NUM! 5911

0170 - SSK Plzeň - Doubravka

70 DOLEŽAL Milan 1960 23088 #NUM! 5851

0201 - SSK Chrast u Chrudimi

71 TÁBORSKÝ Josef 1938 5821 #NUM! 5845

0214 - SSK Ostroměř

72 DUFEK Josef 1957 1197 #NUM! 5819

0155 - SSK Kout na Šumavě

73 STANĚK Josef 1968 5105 #NUM! 5805

0170 - SSK Plzeň - Doubravka

74 BOČAN Milan 1954 21764 #NUM! 5781

0230 - SSK Újezd svatého Kříže

75 JEŘÁBEK Zdeněk 1940 3925 #NUM! 5771

0056 - SSK COSMANOS

76 NÁDENÍK Petr 1963 23069 #NUM! 5768

0170 - SSK Plzeň - Doubravka

77 KUBÍK Josef 1949 56 #NUM! 5754

0201 - SSK Chrast u Chrudimi

78 KRANNICH Albert 1974 40864 #NUM! 5733

0201 - SSK Chrast u Chrudimi

79 ČECH Jiří 1929 3752 #NUM! 5494

0253 - SSK Sezemice
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#NUM!

1 CESTR Jan 2000 37886 6217,33 6102 6128 6155 6225 6241 6176 6186 6079

0348 - SSK Brandýs nad Labem

2 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 6206 6152 6066 6098 6139 6198 6239 6181

0045 - SSK DDM Kolín

3 KOŘÁN Vojtěch 1996 38551 6201,33 6163 6216 6130 6190 6167 6198 6174 6189 6105

0258 - SSK P UNITOP Sokolov

4 ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 6177,33 6181 6152 6164 6145 6099 6181 6170

0200 - SSK Manušice

5 TOMAN Matěj 1998 38993 6177 6171 6140 6056 6107 6036 6090 6200 6149 6143 6160 6036

0370 - SSK DUKLA Plzeň

6 POLÁČEK Aleš 1997 36254 6159,33 6040 6062 6130 6129 6144 6192 6142 6101

0200 - SSK Manušice

7 KREJČÍ Vilém 1999 38547 6154,33 6048 6142 6093 6044 6154 6130 6167

0258 - SSK P UNITOP Sokolov

8 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 6144,33 6078 6131 6120 6101 6155 6147 6098 6077

0370 - SSK DUKLA Plzeň

9 HAUER Jiří 1996 39163 6143 6053 5949 5986 6084 6031 5955 6123 6174 6132

0015 - SSK Plzeň - Slovany

10 SOBOTKA Dominik 1998 38454 6133,33 6143 6111 6115 6137 6085 6098 6119 6066 6120 5959

0370 - SSK DUKLA Plzeň

11 KOVÁČ Daniel 1996 37852 6125,33 6124 6112 6140

0162 - SSK SLATINA Brno

12 HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 6110,33 5964 6078 6076 6100 6121 6110 5995 6066

0370 - SSK DUKLA Plzeň

13 PAČ Josef 1998 38964 6107,33 6051 5888 5857 6157 6114 6011 6024

0370 - SSK DUKLA Plzeň

14 MAZURA Martin 1997 36175 6107 6119 6083 6095 6107

0451 - SSK Doudleby nad Orlicí

15 KELNAR Václav 1997 37776 6101 6061 5970 6094 6045 6069 6126 5980 5933 6083

0004 - SSK OSTROJ Opava

16 JEŘÁBEK Václav 1996 37972 6097 6100 6048 6126 5964 6054 6065

0105 - SSK Kolín

17 TICHÝ Radek 1999 38829 6096,67 6082 5930 6136 6072

0108 - SSK Rakovník

18 OPALECKÝ Jan 1997 38451 6088,67 6056 6015 6098 6084 6084 5992 5918 5975

0370 - SSK DUKLA Plzeň

19 MERKNER Marek 1996 38457 6081 6005 6007 6067 6113 6063

0027 - SSK DELTA Praha

20 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 6076 6061 5987 6058 6109

0015 - SSK Plzeň - Slovany

21 BEKR Josef 1996 36588 6074 6088 6027 6107

0258 - SSK P UNITOP Sokolov

22 VANĚK Petr 1999 39345 6067,67 6004 6013 6018 5976 6106 5949 6026 6071

0370 - SSK DUKLA Plzeň

23 SMETANA František 1997 39012 6060,67 5910 5977 6049 5848 5950 6055 6078 6001 5733

0551 - SSK Nivnice

24 KARÁSEK Lukáš 1998 38827 6057,67 5974 6134 6065

0108 - SSK Rakovník

25 HORÁK Dominik 1997 39775 6032,67 5821 5955 5902 5978 6149 5900 5971

0182 - SSK Přerov

26 MIKULČÍK Radek 1999 38925 6030,33 6016 6052 6023

0905 - SSK Liberec

27 STRÁŽNICKÝ Pavel 1996 37675 6019,33 5998 5929 6131 5826

0224 - SSK Policie ČR Ostrava
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28 BEK Kryštof 1999 38812 6016,33 6022 5945 5982 6018 5956 5962 6009

0004 - SSK OSTROJ Opava

29 TUČEK Martin 1998 36223 6000,33 5954 5934 5982 5950 5995 5748 6024

0200 - SSK Manušice

30 ZÁLIGER Tomáš 1996 36028 #NUM! 5928 5999

0045 - SSK DDM Kolín

31 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 #NUM! 6163

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

32 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 #NUM! 6086

0386 - SSK Březolupy

33 VALENTA Adam 1999 38872 #NUM! 6072

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

34 ROTREKL Filip 2001 38879 #NUM! 5993

0253 - SSK Sezemice

35 VOLDÁN Petr 1997 37367 #NUM! 5967

0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice

36 KAPLAN Igor 2000 38442 #NUM! 5953

0162 - SSK SLATINA Brno

37 JÍLEK Matouš 2000 39900 #NUM! 5921

0069 - SSK DUEL Praha

38 KOPP Marek 1999 38981 #NUM! 5610

0420 - SSK Teplice
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#NUM!

1 HAMAN Václav 1986 14203 6262,3 6118 6239 6272 6187 6192 6193 6229 6230 6164 6098 6233 6197 6217 6202 6180 6209 6247 6245 6237 6268 6202

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

2 HALODA Vladimír 1985 30494 6230,3 6148 6222 6140 6159 6221 6177 6174 6189 6178 6185 6140 6148 6190 6222 6178 6178 6247

0370 - SSK DUKLA Plzeň

3 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 6229,3 6202 6228 6240 6176 6140 6187 6172 6155 6188 6164 6220 6171 6182 6180 6141

0370 - SSK DUKLA Plzeň

4 HRČKULÁK David 1992 35342 6227,7 6162 6223 6172 6235 6188 6192 6225 6193 6211 6192 6161 6193 6150 6220 6199 6185 6164 6207 6176 6189 6160 6150 6157 6202 6170

0370 - SSK DUKLA Plzeň

5 ŠMOL Petr 1986 25751 6215,3 6171 6103 6198 6250 6111 6176 6149 6104 6191 6167 6189 6161 6198

0370 - SSK DUKLA Plzeň

5 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 6215,3 6192 6060 6202 6210 6146 6081 6165 6208 6228 6177 6131 6150 6161

0370 - SSK DUKLA Plzeň

7 ROZSYPAL Ondřej 1982 25002 6203,3 6224 6161 6143 6187 6197 6183 6176 6186 6189 6151 6126

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

8 PAJDA Ondřej 1992 36706 6183,7 6226 6179 6146

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

9 HAVLÍK Martin 1993 35894 6180,3 6161 6164 6158 6153 6139 6167 6112 6173 6144 6164 6106 6092 6144 6135 6172 6106 6163 6196

0015 - SSK Plzeň - Slovany

10 ROZUM Michal 1979 7780 6177,7 5983 6108 6125 6119 6075 6083 6202 6116 6104 6106 6173 6155 6158

0015 - SSK Plzeň - Slovany

11 KOVÁČ Viliam 1992 37845 6175 6132 6148 6122 6149 6080 6165 6192 6108 6168 6116

0162 - SSK SLATINA Brno

12 BEČKA Jiří 1993 36561 6171 6141 6128 6119 6161 6099 6129 6110 6175 6075 6107 6177

0069 - SSK DUEL Praha

13 MÍKA Dominik 1995 36732 6169,7 6106 6122 6131 6074 5933 6072 6186 6176 6132 6124 6147 6041

0175 - SSK Benešov

14 SVÁČEK Petr 1994 35261 6165,7 6137 6137 6145 6131 6152 6190 6103 6155 6052 6107

0015 - SSK Plzeň - Slovany

15 PATYK David 1995 37777 6152,3 6030 6088 6075 6033 6099 6145 6171 6116 6141 6082 6111

0004 - SSK OSTROJ Opava

16 CIPRO Adam 1994 37108 6142,7 6135 6091 6165 6063 6024 6095 6060 6082 6128 6026 6108 6087 6056 6108 6027 6052 6032

0370 - SSK DUKLA Plzeň

17 ČADEK Zdeněk 1992 33519 6128,3 6130 6084 6017 6009 6132 6042 6123 6064

0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady

18 BARTOŠEK Marek 1989 34460 6128 6107 6120 6122 6049 4405 6074 6074 6142 6082

0462 - SSK Poličná

19 NOVÁK Jakub 1994 35304 6105,7 6105 6104 6064 6108 6021 6017 6020 6090 6098

0253 - SSK Sezemice

20 DITRYCH Marek 1994 34707 6105 6118 6082 6107 6026 6045 6064 5991 5971 6090 6072

0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš

21 KASPER Tomáš 1987 29971 6100,7 6118 6092 6092 6080

0368 - SSK Poruba, Skalka

22 ADAMEC Petr 1972 973 6099,3 6050 6065 6080 6050 6153

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

23 ŠANDA Jiří 1995 36664 6079,7 6058 5991 6012 6079 6059 6014 6007 5860 5991 6101

0190 - SSK Přezletice

24 ŠMÍD Václav 1989 31125 6079,3 6012 6052 6102 5997 6084

0045 - SSK DDM Kolín

25 POLÁK Josef 1954 144 6060,3 6034 6075 6062 6044 6038 6000

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

26 KARKULÍN Adam 1995 35065 6054 6034 5994 6086 6042 5985 6002 6011 5981 6003 6029

0027 - SSK DELTA Praha

27 KASIPOVIČ Nikica 1966 32974 6052,3 5997 6039 5970 6040 5918 5998 5950 6078

0015 - SSK Plzeň - Slovany

28 GAVENDA Tomáš 1985 22704 6035,7 5971 5995 6076 6036

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

29 BROŽEK Roman 1976 3845 6017,7 6010 5988 6055

0055 - SSK mládeže LOYD Jablonec n/N

30 HROMADA Jiří 1988 31323 6015,7 6022 6006 5931 6007 5991 5968 6012 6013

0370 - SSK DUKLA Plzeň

31 HULEC Lukáš 1990 31517 5991,3 5761 5921 6032 6002 5930 5940

0406 - SSK SENCO Žilov

32 KARLÍK Ondřej 1985 25406 5984,3 5913 5956 6052 5945 5943

0551 - SSK Nivnice
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32 BOHÁČEK Pavel 1973 1463 5984,3 5903 5981 5940 6032

0905 - SSK Liberec

34 GRUBER Michal 1984 15184 5982,7 5899 5990 5888 5993 5965

0348 - SSK Brandýs nad Labem

35 HÓTA Jan 1994 36590 5961,3 5969 5951 5964 5862 5918 5937

0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš

36 DRIML Michal 1994 36562 5956,7 5943 5933 5994 5867

0069 - SSK DUEL Praha

37 FABOK Rastislav 1967 2404 5950,3 5944 5982 5890 5839 5925

0015 - SSK Plzeň - Slovany

38 BOBKA Bronislav 1973 39866 5942,3 5868 5883 5944 5852 6000 3606

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

39 HALA Lukáš 1995 39780 5940,7 5964 5873 5985

0551 - SSK Nivnice

40 CEJPA Petr 1994 33392 5921,3 5839 5937 5988

0200 - SSK Manušice

41 BINDER Jiří 1988 31296 5901,3 5878 5852 5974

0069 - SSK DUEL Praha

42 DEMJAN Jakub 1994 37888 5900,7 5837 5952 5913 5754

0348 - SSK Brandýs nad Labem

43 ADAMEC Pavel 1972 974 5808,3 5823 5635 5752 5850

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

44 VYHLÍDAL Jiří 1972 39100 5797,3 5823 5674 5851 5718

0368 - SSK Poruba, Skalka

45 JANOUŠEK Petr 1966 1464 5741,7 5741 5782 5702 5694

0366 - SSK Ruprechtice

46 HNIDA David 1995 37249 5702,3 5574 5693 5662 5752

0045 - SSK DDM Kolín

47 HAMPL Jan 1964 39581 5688,7 5475 5469 5679 5643 5364 5385 5744 5623 5503 5600

0190 - SSK Přezletice

48 RAJNOHA Josef 1956 8332 5655,7 5772 5645 5550

0159 - SSK Chrastava

49 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 6809 5595,7 5457 5514 5633 5543 5453 5442 5468 5567 5587 5480 5519

0437 - SSK SPORCK Stará Lysá

50 KUČERA Zdeněk 1961 1718 5503 5448 5467 5594 5432 5412

0200 - SSK Manušice

51 MIKULČÍK Hynek 1970 39445 5468,7 5347 5461 5476 5466 5464

0905 - SSK Liberec

52 KLIMÁNEK Miroslav 1952 3836 5445,3 5229 5522 5038 5585

0055 - SSK mládeže LOYD Jablonec n/N

53 MIŠKOVSKÝ Jiří 1947 1507 5441 5332 5551 5440 5329

0366 - SSK Ruprechtice

54 TÁBORSKÝ Josef 1938 5821 5394,7 5378 5296 5510 5041

0214 - SSK Ostroměř

55 KLINGER Petr 1966 5855 #NUM! 5725 5566

0159 - SSK Chrastava

56 KRUPIČKA Jiří 1966 1702 #NUM! 5678 5559

0905 - SSK Liberec

57 KAFKA Jiří 1967 4960 #NUM! 5548 5561

0067 - SSK Jiříkov

58 CYPRICH Luboš 1965 7022 #NUM! 5466 5403

0043 - SSK Děčín

59 KASTL Pavel 1943 4957 #NUM! 4970 5067

0067 - SSK Jiříkov
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Klub

60 KAFKA Josef 1947 4959 #NUM! 5068 4455

0067 - SSK Jiříkov

61 EMMONS Matthew 1981 37967 #NUM! 6243

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

62 MACH Milan 1972 966 #NUM! 6120

0370 - SSK DUKLA Plzeň

63 HAWELKA Martin 1976 4073 #NUM! 6033

0294 - SSK Meziboří

64 MELCR Tomáš 1992 35210 #NUM! 5923

0294 - SSK Meziboří

65 VYHLÍDAL Tomáš 1994 38145 #NUM! 5918

0368 - SSK Poruba, Skalka

66 PAVÍZA Michal 1966 10611 #NUM! 5896

0170 - SSK Plzeň - Doubravka

67 TICHÝ Radek 1970 2696 #NUM! 5847

0108 - SSK Rakovník

68 ANDREJIČ Nikola 1977 38612 #NUM! 5799

0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice

69 PROCHÁZKA Jan 1995 36650 #NUM! 5685

0294 - SSK Meziboří

70 KAPICA Rudolf 1958 4261 #NUM! 5643

0328 - SSK Rožnov

71 ROMAN Václav 1965 416 #NUM! 5637

0034 - SSK Hlučín

72 VÁCLAVÍK Tomáš 1986 40745 #NUM! 5294

0200 - SSK Manušice

73 MARK Rudolf 1973 40212 #NUM! 4586

0067 - SSK Jiříkov
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#NUM!

1 SMETANA František 1997 39012 6157 6022 6068 6005 5961 6060 6067 6163 6043 6070 6048 6059 6178 6130 6089 6087 6051 5940 6030 6073

0551 - SSK Nivnice

2 KELNAR Václav 1997 37776 6143,3 6086 6075 6136 6056 6121 6090 6137 6068 6157 6126 6062 6103 6092 6095 6089 6058 6058 6074 6101 6069 6019 5972 6056 6018

0004 - SSK OSTROJ Opava

3 TOMAN Matěj 1998 38993 6139,7 6004 6027 6041 5931 6112 6065 6090 6032 6021 6028 6038 6101 5991 6125 6090 6138 6112 6156 6117 5987 5940

0370 - SSK DUKLA Plzeň

4 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 6138 6141 6056 6112 6117 6074 5958 6071 6048 6120 6153 6073 6089 6097 6059

0045 - SSK DDM Kolín

5 JEŘÁBEK Václav 1996 37972 6129,7 6098 6110 6121 6006 6157 6073 5903 5946 6008 6111 6097 6101 5991 6046 6039 6024 6014 6015 5792

0105 - SSK Kolín

6 SOBOTKA Dominik 1998 38454 6101,7 6050 6072 6088 6018 6093 5995 6071 6029 6060 6120 6068 6092 6068 6044 6074 5962 6081 5904

0370 - SSK DUKLA Plzeň

7 HAUER Jiří 1996 39163 6094 6047 6104 6107 6006 6071 5986 5961 6008 5903 5938 6015 6055 6029 5964 6047

0015 - SSK Plzeň - Slovany

8 ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 6067,3 5888 5945 6006 6002 6036 5980 5980 5975 6048 6015 6103 6051 6043 5996

0200 - SSK Manušice

9 BEK Kryštof 1999 38812 6031,7 5917 6056 6072 5849 5842 5646 5907 5967 5806

0004 - SSK OSTROJ Opava

10 VANĚK Petr 1999 39345 6024,3 5907 5996 5997 6080

0370 - SSK DUKLA Plzeň

11 KOVÁČ Daniel 1996 37852 6023 5985 5922 6011 5989 6034 5895 5938 5993 5997 5992 6024

0162 - SSK SLATINA Brno

12 MIKULČÍK Radek 1999 38925 6014 5854 5954 5952 5963 5954 6051 5989 6002

0905 - SSK Liberec

13 TUČEK Martin 1998 36223 6012 5900 5934 6002 5906 6003 5953 6031 5841 5886 6002

0200 - SSK Manušice

14 HORÁK Dominik 1997 39775 5978,7 5983 5932 5990 5924 5963

0182 - SSK Přerov

15 POLÁČEK Aleš 1997 36254 5971 5902 5818 5841 5921 6000 5876 5835 5992

0200 - SSK Manušice

16 MERKNER Marek 1996 38457 5949,7 5860 5866 5695 5904 5893 5788 5779 5726 5896 5909 6020 5920 5840

0027 - SSK DELTA Praha

17 OPALECKÝ Jan 1997 38451 5928,7 5935 5867 5948 5865 5903 5883 5903 5711 5853 5750

0370 - SSK DUKLA Plzeň

18 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 5920,3 5898 5873 5930 5933 5856

0386 - SSK Březolupy

19 KOŘÁN Vojtěch 1996 38551 5918,7 5927 5881 5900 5822 5829 5848 5922 5907 5795

0258 - SSK P UNITOP Sokolov

20 MATOŠKA Michal 1999 39322 5914,7 6000 5840 5904

0368 - SSK Poruba, Skalka

21 ZÁLIGER Tomáš 1996 36028 5898 5835 5892 5876 5760 5909 5826 5779 5766 5768 5843 5893 5826

0045 - SSK DDM Kolín

22 STRÁŽNICKÝ Pavel 1996 37675 5877 5593 5811 5791 5855 5833 5943

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

23 MIŠKAR Martin 1997 37285 5850 5926 5823 5801

0551 - SSK Nivnice

24 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 5844,3 5921 5880 5732

0015 - SSK Plzeň - Slovany

25 BURDYCH Jakub 1997 39305 5370 5409 5324 5377

0294 - SSK Meziboří
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Klub

26 TICHÝ Radek 1999 38829 #NUM! 5957 6034

0108 - SSK Rakovník

27 VALENTA Adam 1999 38872 #NUM! 5976 5887

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

28 JÍLEK Matouš 2000 39900 #NUM! 5882 5954

0069 - SSK DUEL Praha

29 CESTR Jan 2000 37886 #NUM! 5835 5935

0348 - SSK Brandýs nad Labem

30 KAPLAN Igor 2000 38442 #NUM! 5894 5693

0162 - SSK SLATINA Brno

31 ROTREKL Filip 2001 38879 #NUM! 5817 5726

0253 - SSK Sezemice

32 VOLDÁN Petr 1997 37367 #NUM! 5165 5234

0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice

33 CHYTKA Petr 1996 37373 #NUM! 5895

0324 - SSK KABLO Velké Meziříčí

34 ŠÍR Martin 1997 39367 #NUM! 5883

0190 - SSK Přezletice

35 HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 #NUM! 5871

0370 - SSK DUKLA Plzeň

36 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 #NUM! 5867

0370 - SSK DUKLA Plzeň

37 PAJOR Tadeáš 1996 38761 #NUM! 5842

0004 - SSK OSTROJ Opava

38 DOUBEK Martin 1997 38715 #NUM! 5808

0190 - SSK Přezletice

39 ČERMÁK Josef 1999 38472 #NUM! 5799

0348 - SSK Brandýs nad Labem

40 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 #NUM! 5796

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

41 KARÁSEK Lukáš 1998 38827 #NUM! 5792

0108 - SSK Rakovník

42 BAČINA Lukáš 2000 39725 #NUM! 5787

0004 - SSK OSTROJ Opava

43 ČALKOVSKÝ Mojmír 2000 39914 #NUM! 5757

0190 - SSK Přezletice

44 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 #NUM! 5739

0253 - SSK Sezemice

45 FEJFAR Patrik 1996 36537 #NUM! 5737

0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady

46 ADOMAVIČIUS Tomas 1998 39447 #NUM! 5733

0366 - SSK Ruprechtice

47 KAZLEPKA Metoděj 1999 39817 #NUM! 5726

0374 - SSK TATRA Kopřivnice

48 KLIMENT Dominik 1998 38525 #NUM! 5712

0348 - SSK Brandýs nad Labem

49 HŘÍBAL Antonín 1999 38835 #NUM! 5705

0190 - SSK Přezletice

50 GOTTLIEB Michal 1997 37890 #NUM! 5705

0348 - SSK Brandýs nad Labem

51 PAČ Josef 1998 38964 #NUM! 5699

0370 - SSK DUKLA Plzeň

52 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 #NUM! 5681
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0224 - SSK Policie ČR Ostrava

53 KLIMEŠ Dominik 1998 38818 #NUM! 5675

0202 - SSK Černovice

54 HANKE Lukáš 2002 40100 #NUM! 5673

0004 - SSK OSTROJ Opava

55 ČERVENÝ Jaroslav 1997 39601 #NUM! 5669

0735 - SSK Staré Sedlo

56 DEMJAN Radek 1998 37889 #NUM! 5652

0348 - SSK Brandýs nad Labem

57 MATĚJČNÝ Michal 2000 40758 #NUM! 5651

0887 - SSK ZŠ Trnava

58 JAŠKIN Alexandr 1998 38550 #NUM! 5634

0258 - SSK P UNITOP Sokolov

59 ŽIŽKA Ivan 2000 37245 #NUM! 5622

0013 - SSK DDM Praha 5

60 ORŠOVÝ Florián 2001 40404 #NUM! 5604

0368 - SSK Poruba, Skalka

61 HORVÁT Josef 1999 40654 #NUM! 5595

0200 - SSK Manušice

62 TRÁVNÍČEK Jaroslav 2000 40400 #NUM! 5567

0190 - SSK Přezletice

63 BARAN Filip 1999 40715 #NUM! 5565

0162 - SSK SLATINA Brno

64 STRÁŽNICKÝ Milan 2000 39869 #NUM! 5550

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

65 KREJČÍ Vilém 1999 38547 #NUM! 5547

0258 - SSK P UNITOP Sokolov

66 NOVÁK Ondřej 2000 39887 #NUM! 5525

0162 - SSK SLATINA Brno

67 KOVÁŘ Kamil 1997 38937 #NUM! 5496

0258 - SSK P UNITOP Sokolov
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68 BRAUNER Tomáš 2000 39478 #NUM! 5472

0162 - SSK SLATINA Brno

69 NAVRÁTIL Michal 2000 39325 #NUM! 5450

0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady

70 MAZURA Martin 1997 36175 #NUM! 5438

0451 - SSK Doudleby nad Orlicí

71 ZMÁTLO Matěj 2001 39275 #NUM! 5423

0045 - SSK DDM Kolín

72 PROCHÁZKA Adam 2000 38987 #NUM! 5405

0210 - SSK Uherský Ostroh

73 KUBR Josef 2001 39033 #NUM! 5387

0366 - SSK Ruprechtice

74 BAUER Adam 2001 38836 #NUM! 5373

0190 - SSK Přezletice

75 ŠKÝVARA Karel 2000 40290 #NUM! 5184

0374 - SSK TATRA Kopřivnice

76 ALBRECHT Matyáš 2001 39909 #NUM! 5178

0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš

77 KOPP Marek 1999 38981 #NUM! 5165

0420 - SSK Teplice

78 GREBENÍČEK Marek 2000 40146 #NUM! 5051

0887 - SSK ZŠ Trnava

79 ŘÍČÁNEK Přemysl 2000 38895 #NUM! 4775

0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice
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#NUM!

1 SÝKOROVÁ Adéla 1987 22483 585,67 587 576 578 585 582 585 572 579

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

2 MAZUROVÁ Nikola 1994 34289 581,33 580 579 579 579 581 581 582 577 574

0370 - SSK DUKLA Plzeň

3 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 580,67 574 567 568 582 583 575 575 577

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

4 ŠVECOVÁ Lucie 1981 17036 580 581 577 567 573 578 578 578 579 571 569 580

0370 - SSK DUKLA Plzeň

5 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 576,33 576 571 574 568 565 577 574 570 576

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

6 FRANCOVÁ Martina 1992 36613 576 571 561 580 572 576 564

0370 - SSK DUKLA Plzeň

6 ŠOSTKOVÁ Zuzana 1983 28446 576 574 575 579

0200 - SSK Manušice

8 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 571,33 567 560 575 566 569 568 546 388 570

0370 - SSK DUKLA Plzeň

8 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 571,33 568 560 567 571 570 568 568 573 567 569

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

10 ŠIRLOVÁ Michaela 1995 37102 570,67 569 568 572 567 556 569 570 570

0200 - SSK Manušice

11 FRANCEOVÁ Kateřina 1995 35859 570,33 563 553 577 561 559 571 561 558

0056 - SSK COSMANOS

12 VACULIKOVÁ Sabina 1995 35300 567 559 554 561 568 572

0210 - SSK Uherský Ostroh

12 LAUERMANNOVÁ Jana 1989 32631 567 569 565 567

0905 - SSK Liberec

14 KRAČMAROVÁ Alžběta 1986 26001 563,67 556 564 560 567

0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš

15 RÝGLOVÁ Anna 1994 39248 558,33 554 553 568

0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady

16 DITRYCHOVÁ Karolína 1991 34095 557,67 542 557 564 552

0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš

17 HAVLOVÁ Michaela 1991 38444 555,67 557 558 547 552

0162 - SSK SLATINA Brno

18 ŠUBRTOVÁ Daniela 1993 37744 554,33 553 547 563

0027 - SSK DELTA Praha

19 KOŽURIKOVÁ Daniela 1987 30740 553,33 550 557 553 538

0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady

20 SLEZÁKOVÁ Blanka 1989 32672 548,67 534 565 547

0294 - SSK Meziboří

21 SMETANOVÁ Veronika 1995 35190 545,33 537 537 551 548

0551 - SSK Nivnice

22 KREJČOVÁ Ivana 1975 6374 533,33 523 537 540

0420 - SSK Teplice

23 KRHUTOVÁ Renáta 1981 39146 518,67 526 529 501

0368 - SSK Poruba, Skalka

24 KUČEROVÁ Veronika 1987 26709 #NUM! 564 561

0200 - SSK Manušice

25 BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 #NUM! 552 546

0056 - SSK COSMANOS
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26 JECHOVÁ Marie 1990 33716 #NUM! 540 554

0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady

27 DURĎÁKOVÁ Michaela 1995 39876 #NUM! 524 543

0162 - SSK SLATINA Brno

28 MEZÍRKOVÁ Monika 1985 40736 #NUM! 496 523

0368 - SSK Poruba, Skalka

29 TEŘLOVÁ Michaela 1995 37844 #NUM! 539

0370 - SSK DUKLA Plzeň
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#NUM!

1 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 581,67 577 577 586 570 578 579 569 572 573 580 561

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

2 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 577,67 558 568 571 584 573 565 575 574 557

0200 - SSK Manušice

3 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 576 554 563 555 567 567 576 561 564 576 571 576 571

0370 - SSK DUKLA Plzeň

4 DUDOVÁ Lucie 1996 35837 575,67 571 580 573 574 567 571 554 567

0162 - SSK SLATINA Brno

4 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 575,67 568 574 572 576 567 555 572 577 573 569

0370 - SSK DUKLA Plzeň

6 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 575,33 562 579 564 575 569 567 572 562 562

0370 - SSK DUKLA Plzeň

7 JANOUŠKOVÁ Kateřina 1996 36653 574 575 574 562 572 567 569 573 568

0366 - SSK Ruprechtice

8 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 573,33 563 572 549 567 560 570 542 578 563 564 555

0370 - SSK DUKLA Plzeň

9 DIVIŠKOVÁ Kateřina 1998 38085 572,67 572 565 563 559 564 560 565 570 576

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

10 BAHULOVÁ Martina 1997 37702 571,33 543 557 566 568 566 574 572

0210 - SSK Uherský Ostroh

11 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 569,33 560 563 558 568 565 566 574 560 560 559 563

0370 - SSK DUKLA Plzeň

12 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 568,67 544 566 561 561 560 569 565 571

0162 - SSK SLATINA Brno

13 KAILOVÁ Michaela 1999 39200 567,67 553 574 563 553 566 557 559 553 555

0200 - SSK Manušice

14 KARASOVÁ Sára 2001 39380 566,67 545 553 565 547 560 567 553 568 546 560

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

15 HOŠKOVÁ Žaneta 1998 40116 565 566 555 567 562 557

0258 - SSK P UNITOP Sokolov

16 JANDOVÁ Šárka 1998 37140 561,33 543 554 553 556 554 561 567 554

0202 - SSK Černovice

16 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 561,33 563 559 562 558 558 559 555 547 549

0200 - SSK Manušice

18 BORKOVCOVÁ Klára 1996 37418 559,67 544 548 560 545 555 558 555 561

0056 - SSK COSMANOS

19 PROCHÁZKOVÁ Kateřina 1998 36716 556,67 534 545 562 563

0253 - SSK Sezemice
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20 HROBAŘOVÁ Lenka 1998 38043 554,67 559 551 554 548

0253 - SSK Sezemice

21 BAJANOVÁ Lucie 1998 39446 554,33 555 552 554 547 554 548

0366 - SSK Ruprechtice

22 VAVROVÁ Lucie 1996 40102 551,67 527 547 528 552 542 505 556 521

0258 - SSK P UNITOP Sokolov

22 POKORNÁ Eva 1999 39222 551,67 531 549 548 552 545 548 548 554 534

0368 - SSK Poruba, Skalka

24 FICNAROVÁ Iveta 1998 39630 542 543 552 531

0272 - SSK Šumperk - Temenice

25 JIRÁKOVÁ Vladimíra 1998 38815 541,33 544 539 541 539 536 536 534

0202 - SSK Černovice

26 DITTRICHOVÁ Denisa 2000 40577 537,67 538 542 533

0200 - SSK Manušice

26 VINŠOVÁ Johana 1997 38742 537,67 532 526 538 538 537

0105 - SSK Kolín

28 BYAMBAA Anarzaya 1999 40093 512 511 516 509

0200 - SSK Manušice

29 MICHÁLKOVÁ Kateřina 2000 39256 #NUM! 542 551

0202 - SSK Černovice

30 KIMÁKOVÁ Kateřina 2000 39902 #NUM! 545 541

0366 - SSK Ruprechtice

31 MIČKOVÁ Kristýna 1998 38497 #NUM! 529 534

0374 - SSK TATRA Kopřivnice

32 ŠULCOVÁ Kateřina 2000 39448 #NUM! 521 540

0366 - SSK Ruprechtice



SM 3x20 - juniorky limit 575

Poř. Jméno RN Č. průkazu p
rů

m
ě

r 
3

 n
e

j

2
0

1
5

 -
 0

4
 -

 1
1

 -
 J

a
rn

í 
s
o

u
tě

ž
 D

u
k
ly

 2
0

1
5

  

2
0

1
5

 -
 0

4
 -

 1
5

 -
 I
W

K
 B

e
rl

in
 2

0
1

5
  

2
0

1
5

 -
 0

4
 -

 1
8

 -
 G

ra
n

d
 P

ri
x
 P

o
ru

b
a

 2
0

1
5

 1
.k

o
lo

  

2
0

1
5

 -
 0

4
 -

 2
4

 -
 K

o
n

tr
o

ln
í 
s
le

d
o

v
a

n
ý
 z

á
v
o

d
 1

.k
o

lo
 2

0
1

5
  

2
0

1
5

 -
 0

4
 -

 2
5

 -
 K

o
n

tr
o

ln
í 
z
á

v
o

d
 r

e
p

re
z
e

n
ta

c
e

 1
.k

o
lo

 2
0

1
5

  

2
0

1
5

 -
 0

5
 -

 0
6

 -
 4

6
th

 V
C

O
 2

0
1

5
 R

  

2
0

1
5

 -
 0

5
 -

 1
5

 -
 R

if
le

 T
ro

p
h

y
 2

0
1

5
 P

lz
e

ň
  

2
0

1
5

 -
 0

5
 -

 1
6

 -
 G

ra
n

d
 P

ri
x
 P

o
ru

b
a

 2
0

1
5

 2
.k

o
lo

  

2
0

1
5

 -
 0

5
 -

 2
2

 -
 K

o
n

tr
o

ln
í 
s
le

d
o

v
a

n
ý
 z

á
v
o

d
 2

.k
o

lo
 2

0
1

5
  

2
0

1
5

 -
 0

5
 -

 2
3

 -
 K

o
n

tr
o

ln
í 
z
á

v
o

d
 r

e
p

re
z
e

n
ta

c
e

 2
.k

o
lo

 2
0

1
5

  

2
0

1
5

 -
 0

5
 -

 2
6

 -
 I
S

S
F

 W
C

 G
E

R
 2

0
1

5
  

2
0

1
5

 -
 0

5
 -

 3
0

 -
 Č

P
T

M
 2

0
1

5
 č

e
s
k
á

 č
á

s
t 
1

.k
o

lo
 R

  

2
0

1
5

 -
 0

5
 -

 3
0

 -
 Č

P
T

M
 2

0
1

5
 M

o
ra

v
s
k
á

 č
á

s
t 
1

.k
o

lo
 R

  

2
0

1
5

 -
 0

6
 -

 0
6

 -
 G

ra
n

d
 P

ri
x
 P

o
ru

b
a

 2
0

1
5

 3
.k

o
lo

  

2
0

1
5

 -
 0

6
 -

 1
1

 -
 2

5
th

 H
O

P
E

S
 2

0
1

5
 R

  

2
0

1
5

 -
 0

6
 -

 1
9

 -
 R

if
le

 T
ro

p
h

y
 2

0
1

5
 I
n

n
s
b

ru
c
k
  

2
0

1
5

 -
 0

6
 -

 2
5

 -
 I
S

S
F

 J
u

n
io

r 
C

u
p

 2
0

1
5

 S
u

h
l 
 

2
0

1
5

 -
 0

6
 -

 2
6

 -
 K

o
n

tr
o

ln
í 
s
le

d
o

v
a

n
ý
 z

á
v
o

d
 3

.k
o

lo
 2

0
1

5
  

2
0

1
5

 -
 0

6
 -

 2
7

 -
 K

o
n

tr
o

ln
í 
z
á

v
o

d
 r

e
p

re
z
e

n
ta

c
e

 3
.k

o
lo

 2
0

1
5

  

2
0

1
5

 -
 0

7
 -

 0
2

 -
 I
W

K
 N

o
v
i 
S

a
d

 2
0

1
5

 R
  

2
0

1
5

 -
 0

7
 -

 0
4

 -
 Č

P
T

M
 2

0
1

5
 Č

e
s
k
á

 č
á

s
t 
2

.k
o

lo
 R

  

2
0

1
5

 -
 0

7
 -

 0
4

 -
 Č

P
T

M
 2

0
1

5
 M

o
ra

v
s
k
á

 č
á

s
t 
2

.k
o

lo
 R

  

2
0

1
5

 -
 0

7
 -

 0
6

 -
 V

C
 R

S
C

M
 O

s
tr

a
v
a

 2
0

1
5

 R
  

2
0

1
5

 -
 0

7
 -

 0
6

 -
 V

C
 S

o
k
o

lo
v
a

 2
0

1
5

 R
  

2
0

1
5

 -
 0

7
 -

 1
8

 -
 M

E
 2

0
1

5
  

2
0

1
5

 -
 0

7
 -

 2
4

 -
 R

if
le

 T
ro

p
h

y
 2

0
1

5
 S

c
h

w
a

d
e

rn
a

u
  

Klub

33 VYHNÁLKOVÁ Lucie 2001 39410 #NUM! 525 528

0253 - SSK Sezemice

34 SKALOVÁ Kateřina 2000 39974 #NUM! 528 522

0045 - SSK DDM Kolín

35 MATYSOVÁ Nela 2000 40419 #NUM! 517 532

0200 - SSK Manušice

36 ILKOVÁ Zuzana 2001 38989 #NUM! 491 515

0210 - SSK Uherský Ostroh

37 KUKLÍNKOVÁ René 2000 39886 #NUM! 526

0162 - SSK SLATINA Brno

38 MATĚJKOVÁ Michaela 1997 37019 #NUM! 518

0252 - SSK Horní Cerekev

39 NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 #NUM! 495

0045 - SSK DDM Kolín



REPRE 2016

VzPu 40 - ženy limit 4156

Poř. Jméno RN Č. průkazu p
rů

m
ě

r 
3

 n
e

j

2
0

1
4

 -
 1

1
 -

 0
8

 -
 G

ra
n

d
 P

ri
x
 J

S
B

 B
o

h
u

m
ín

 2
0

1
4

 R
  

2
0

1
4

 -
 1

1
 -

 0
8

 -
 V

C
 D

u
k
ly

 -
 M

e
m

o
ri
á

l 
J
á

ry
 M

o
tá

k
a

 R
  

2
0

1
4

 -
 1

1
 -

 1
5

 -
 G

P
 N

IS
A

 a
 V

C
 S

tr
á

ž
 2

0
1

4
 R

  

2
0

1
4

 -
 1

1
 -

 2
9

 -
 G

ra
n

d
 P

ri
x
 R

a
p

id
 P

lz
e

ň
 R

  

2
0

1
4

 -
 1

2
 -

 1
3

 -
 G

ra
n

d
 P

ri
x
 P

ra
h

a
 2

0
1

4
 R

  

2
0

1
5

 -
 0

1
 -

 1
0

 -
 N

o
m

in
a

č
n

í 
z
á

v
o

d
y
 M

E
 2

0
1

5
 R

  

2
0

1
5

 -
 0

1
 -

 1
6

 -
 G

ra
n

d
 P

ri
x
 o

f 
P

lz
e

ň
 2

0
1

5
 R

  

2
0

1
5

 -
 0

1
 -

 2
9

 -
 I

W
K

 M
n

ic
h

o
v
 2

0
1

5
  

2
0

1
5

 -
 0

1
 -

 3
1

 -
 G

P
 L

ib
e

rc
e

 2
0

1
5

 R
  

2
0

1
5

 -
 0

2
 -

 0
7

 -
 V

C
 S

tČ
 2

0
1

5
 R

  

2
0

1
5

 -
 0

2
 -

 1
2

 -
 M

Z
 P

a
n

n
o

n
ia

 T
ro

p
h

y
 2

0
1

5
  

2
0

1
5

 -
 0

3
 -

 0
4

 -
 H

M
E

 2
0

1
5

  

2
0

1
5

 -
 0

3
 -

 1
4

 -
 M

is
tr

o
v
s
tv

í 
Č

R
 2

0
1

5
 -

 v
z
d

. 
z
b

ra
n

ě
 R

  

2
0

1
5

 -
 0

3
 -

 2
4

 -
 G

P
 P

o
ls

k
a

 2
0

1
5

  

2
0

1
5

 -
 0

4
 -

 0
8

 -
 I

S
S

F
 W

C
 K

o
re

a
 2

0
1

5
  

2
0

1
5

 -
 0

4
 -

 1
5

 -
 I

W
K

 B
e

rl
in

 2
0

1
5

  

2
0

1
5

 -
 0

4
 -

 2
5

 -
 K

o
n

tr
o

ln
í 

z
á

v
o

d
 r

e
p

re
z
e

n
ta

c
e

 1
.k

o
lo

 2
0

1
5

  

2
0

1
5

 -
 0

5
 -

 0
6

 -
 4

6
th

 V
C

O
 2

0
1

5
 R

  

2
0

1
5

 -
 0

5
 -

 1
1

 -
 I

S
S

F
 W

C
 U

S
A

 2
0

1
5

  

2
0

1
5

 -
 0

5
 -

 1
5

 -
 R

if
le

 T
ro

p
h

y
 2

0
1

5
 P

lz
e

ň
  

2
0

1
5

 -
 0

5
 -

 2
3

 -
 K

o
n

tr
o

ln
í 

z
á

v
o

d
 r

e
p

re
z
e

n
ta

c
e

 2
.k

o
lo

 2
0

1
5

  

2
0

1
5

 -
 0

5
 -

 2
6

 -
 I

S
S

F
 W

C
 G

E
R

 2
0

1
5

  

2
0

1
5

 -
 0

6
 -

 1
1

 -
 2

5
th

 H
O

P
E

S
 2

0
1

5
 R

  

2
0

1
5

 -
 0

6
 -

 1
5

 -
 E

H
 2

0
1

5
 B

a
k
u

  

2
0

1
5

 -
 0

6
 -

 2
7

 -
 K

o
n

tr
o

ln
í 

z
á

v
o

d
 r

e
p

re
z
e

n
ta

c
e

 3
.k

o
lo

 2
0

1
5

  

Klub

#NUM!

1 EMMONS Kateřina 1983 27476 4175,3 4174 4169 4183 4169 4119 4156 4161 4161

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

2 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 4171,7 4160 4142 4162 4154 4124 4154 4166 4172 4103 4118 4145 4146 4139 4177 4121 4164 4160 4105 4123 4137 4130

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

3 MAZUROVÁ Nikola 1994 34289 4163,7 4178 4152 4141 4156 4143 4135 4157

0370 - SSK DUKLA Plzeň

4 ŠOSTKOVÁ Zuzana 1983 28446 4162,7 4142 4181 4116 4136 4129 4143 4113 4124 4146 4157 4143 4091 4148 4150

0200 - SSK Manušice

5 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 4154 4095 4141 4115 4130 4086 4110 4064 4076 4077 4170 4151 4112 4129 4105

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

6 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 4144 4056 4129 4086 4109 4140 4079 4104 4128 4143 4079 4074 4124 4101 4106 4092 4149 4058 4101

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

7 ŠIRLOVÁ Michaela 1995 37102 4143 4051 4075 4065 4109 4126 4163 4078 4140 4060 4058 4077 4094 4098 4075 4063

0200 - SSK Manušice

8 BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 4137,3 4074 4076 4098 4143 4089 4116 4077 4083 4153 4114 4105

0162 - SSK SLATINA Brno

9 LAUERMANNOVÁ Jana 1989 32631 4135,7 4065 4075 4092 4072 4100 4079 4119 4078 4145 4143 4088 4055 4119 4065

0905 - SSK Liberec

10 FRANCOVÁ Martina 1992 36613 4131 4109 4129 4056 4137 4100 4109 4127 4068 4124 4064

0370 - SSK DUKLA Plzeň

11 ŠVECOVÁ Lucie 1981 17036 4130,3 4131 4108 4122 4138 4110 4051 4065 4104 4056

0370 - SSK DUKLA Plzeň

12 SÝKOROVÁ Adéla 1987 22483 4123,3 4140 4126 4104

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

13 NYKRÝNOVÁ Markéta 1994 38833 4060,3 4027 4050 4073 4039 4027 4058 4015

0162 - SSK SLATINA Brno

14 KUČEROVÁ Veronika 1987 26709 4054,3 3988 3915 4085 4037 4010 4041

0200 - SSK Manušice

15 RÝGLOVÁ Anna 1994 39248 4054 4023 4028 4067 4049 4008 4046 4039 3972 3943 3986

0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady

16 FRANCEOVÁ Kateřina 1995 35859 4053,7 4049 4060 3998 4007 3991 3964 3999 4008 4052 4006 4018

0056 - SSK COSMANOS

17 ŠUBRTOVÁ Daniela 1993 37744 4047 4004 3932 4046 4055 3965 4015 3989 4040 4009 4017 3980 4002

0027 - SSK DELTA Praha

18 NOVOTNÁ Michaela 1995 37753 4045,7 4055 4117 3965 3943

0015 - SSK Plzeň - Slovany

19 HAVLOVÁ Michaela 1991 38444 4037,3 4022 4037 4008 4053 3985

0162 - SSK SLATINA Brno

20 KRAČMAROVÁ Alžběta 1986 26001 4034,3 4007 4005 4029 4009 4039 4016 4035 4028 3974 3912

0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš

21 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 4025,7 4036 4042 3906 3999 3893

0370 - SSK DUKLA Plzeň

22 JECHOVÁ Marie 1990 33716 4006,3 4011 3959 3985 3941 3912 4010 3890 3998

0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady

23 SLEZÁKOVÁ Blanka 1989 32672 4002,3 4077 4011 3919

0294 - SSK Meziboří

24 HULÍKOVÁ Dana 1972 3835 3998,3 3938 3966 3977 4007 3905 4011 3931 3943

0055 - SSK mládeže LOYD Jablonec n/N

25 KORECOVÁ Hana 1980 4823 3938,3 3925 3928 3921 3962 3895

0055 - SSK mládeže LOYD Jablonec n/N

26 MINAŘÍKOVÁ Alena 1995 39302 3924,3 3916 3940 3917

0162 - SSK SLATINA Brno
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Klub

27 KREJČOVÁ Ivana 1975 6374 3904,3 3799 3905 3924 3884 3838 3865

0420 - SSK Teplice

28 DURĎÁKOVÁ Michaela 1995 39876 3887,7 3804 3833 3910 3920

0162 - SSK SLATINA Brno

29 HUBENÁ Šárka 1977 40136 3859,3 3835 3830 3724 3642 3773 3904 3838 3836 3798

0200 - SSK Manušice

30 KRHUTOVÁ Renáta 1981 39146 3780,7 3799 3700 3740 3803

0368 - SSK Poruba, Skalka

31 KUČEROVÁ Miroslava 1962 1719 3324,7 3305 3349 3320

0200 - SSK Manušice

32 PŘIBYLOVÁ Ivana 1992 35891 #NUM! 4003 3980

0252 - SSK Horní Cerekev

33 TEŘLOVÁ Michaela 1995 37844 #NUM! 3988 3982

0370 - SSK DUKLA Plzeň

34 SMETANOVÁ Veronika 1995 35190 #NUM! 3933 3990

0551 - SSK Nivnice

35 KREJČOVÁ Milada 1989 24170 #NUM! 3961 3877

0420 - SSK Teplice

36 TROJÁKOVÁ Lenka 1993 35888 #NUM! 4039

0370 - SSK DUKLA Plzeň

37 POLLETOVÁ Monika 1995 37790 #NUM! 4031

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

38 VACULÍKOVÁ Sabina 1995 35300 #NUM! 3998

0210 - SSK Uherský Ostroh

39 MEZÍRKOVÁ Monika 1985 40736 #NUM! 3977

0368 - SSK Poruba, Skalka
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Klub

#NUM!

1 DUDOVÁ Lucie 1996 35837 4168,3 4038 4074 4118 4070 4053 4012 4128 4139 4135 4169 4115 4133 4138 4133 4158 4157 4178 4116 4055

0162 - SSK SLATINA Brno

2 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 4159,7 4100 4119 4071 4041 4137 4125 4122 4088 4125 4128 4046 4077 4119 4110 4121 4086 4059 4067 4161 4141 4140 4177 4101

0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice

3 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 4140,7 4092 4033 4077 4103 4057 4099 4076 4082 4063 4079 4091 4139 4142 4126 4138 4128 4141 4130 4098 4041 4117

0370 - SSK DUKLA Plzeň

4 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 4100 4018 3997 4096 4054 4063 4063 4087 4020 4091 4040 4103 4028 4072 4019 4083 4101 4017

0200 - SSK Manušice

5 DIVÍŠKOVÁ Kateřina 1998 38085 4090,7 4077 4000 4066 4079 4055 4023 4042 4056 4083 4035 4065 4062 4090 4047 4006 4002 4015 4099 4033 4073 4066 4013 4030

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

6 BORKOVCOVÁ Klára 1996 37418 4090,7 4077 4072 4067 4049 4095 4053 4047 4067 4038 4068 4071 4084 4039 4086 4091 3972

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav

7 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 4090,3 3990 3967 4016 3977 4027 4045 3943 4052 4082 4077 4047 4080 4088 4097 4086

0370 - SSK DUKLA Plzeň

8 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 4089,7 3980 4019 4032 4022 4051 4036 3959 4082 4077 4008 4064 3991 4052 4110 4031 4058 4075 4025

0200 - SSK Manušice

9 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 4089,3 4005 4014 4083 4081 4065 4038 4057 4048 4080 4024 4051 4104 4067 4019 4036 3957 4029 4032

0162 - SSK SLATINA Brno

10 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 4086,3 4063 4048 4068 4065 3998 4043 4048 4034 4072 4067 4076 4040 4086 4061 4097 4068 4048

0370 - SSK DUKLA Plzeň

11 JANOUŠKOVÁ Kateřina 1996 36653 4082,7 4059 4037 4078 4051 4047 4086 4058 4066 4032 4084 4007 4035 4026 4038 4061 3986 4052 4028

0366 - SSK Ruprechtice

12 HROBAŘOVÁ Lenka 1998 38043 4067,7 4001 4083 3987 4063 4021 4057 3970 4000 4008 3884

0253 - SSK Sezemice

13 PAPROCKÁ Kateřina 1998 38990 4057 3973 4114 4060 3946 3943 3939 3997 3996 3991 3967 3976 3919

0045 - SSK DDM Kolín

14 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 4056 4009 3962 4023 4072 3969 4030 4039 4057 4026 3967 3908 3951

0370 - SSK DUKLA Plzeň

15 KAILOVÁ Michaela 1999 39200 4048,3 3958 3901 3970 3922 3965 3973 3996 3970 4039 3970 3968 4016 4069 4017 4037

0200 - SSK Manušice

16 PROCHÁZKOVÁ Kateřina 1998 36716 4048 3839 3931 4042 3959 4067 4035 4030 3988

0253 - SSK Sezemice

17 BAHULOVÁ Martina 1997 37702 4047,3 4004 4011 4042 3941 4011 4034 4009 4040 4025 4056 4044

0210 - SSK Uherský Ostroh

18 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 4044,7 3828 3977 4012 3943 4042 3969 3992 4039 3938 4015 3997 4023 3993 4053

0370 - SSK DUKLA Plzeň

19 BAJANOVÁ Lucie 1998 39446 4029,7 4027 3878 3999 3959 3957 3999 4006 3959 4016 4026 4028 4034 3994

0366 - SSK Ruprechtice

20 HOŠKOVÁ Žaneta 1998 40116 4027 4010 4029 4042 3958

0258 - SSK P UNITOP Sokolov

21 DAVIDOVÁ Kateřina 1996 38839 4025,3 4021 4005 3920 3948 3980 3994 3942 3962 4050

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

22 JANDOVÁ Šárka 1998 37140 4021,7 3964 3949 3953 3905 4027 3919 3937 3930 4019 3884 3972 3996 4019 4001

0202 - SSK Černovice

23 BYAMBAA Bilguunzaya 1996 40092 4015,3 3914 3859 4039 3953 4020 3987 3946

0200 - SSK Manušice

24 POKORNÁ Eva 1999 39222 4010,7 4025 3999 4008 3968 3927 3967 3961

0368 - SSK Poruba, Skalka

25 FICNAROVÁ Iveta 1998 39630 4008,3 4007 3978 4040

0272 - SSK Šumperk - Temenice

26 JIRÁKOVÁ Vladimíra 1998 38815 4006 3953 4028 4026 3964

0202 - SSK Černovice
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27 KARASOVÁ Sára 2001 39380 3973,7 3819 3839 3982 3898 3907 3825 3989 3950 3921 3911 3887

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

28 ČERNÁ Kristýna 1996 38564 3942,7 3956 3898 3974 3884

0105 - SSK Kolín

29 VINŠOVÁ Johana 1997 38742 3918,3 3740 3777 3903 3862 3852 3889 3854 3895 3881 3957 3688

0105 - SSK Kolín

30 VYHNÁLKOVÁ Lucie 2001 39410 3887,7 3893 3816 3886 3884 3876

0253 - SSK Sezemice

31 MACANOVÁ Zuzana 1996 38838 3830,3 3826 3802 3863

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

32 MICHÁLKOVÁ Kateřina 1997 39256 2936,3 3873 4006 930

0202 - SSK Černovice

33 VÁVROVÁ Lucie 1996 40102 #NUM! 4005 3952

0258 - SSK P UNITOP Sokolov

34 STUDENÁ Adéla 1998 39245 #NUM! 3966 3964

0013 - SSK DDM Praha 5

35 KOLKOVÁ Kateřina 2000 37936 #NUM! 3610 3906

0386 - SSK Březolupy

36 MAZUROVÁ Klára 1997 35814 #NUM! 4004

0451 - SSK Doudleby nad Orlicí

37 KIMÁKOVÁ Kateřina 2000 39902 #NUM! 4003

0366 - SSK Ruprechtice

38 ŠULCOVÁ Kateřina 2000 39448 #NUM! 3962

0366 - SSK Ruprechtice

39 DITTRICHOVÁ Denisa 2000 40577 #NUM! 3899

0200 - SSK Manušice

40 NEKOLOVÁ Petra 2000 40347 #NUM! 3890

0370 - SSK DUKLA Plzeň

41 SKALOVÁ Kateřina 2000 39974 #NUM! 3880

0045 - SSK DDM Kolín

42 BYAMBAA Anarzaya 1999 40093 #NUM! 3876

0200 - SSK Manušice

43 ILKOVÁ Zuzana 2001 38989 #NUM! 3862

0210 - SSK Uherský Ostroh

44 KUKLÍNKOVÁ René 2000 39886 #NUM! 3858

0162 - SSK SLATINA Brno

45 BANDURIČOVÁ Helena 2000 40103 #NUM! 3851

0258 - SSK P UNITOP Sokolov

46 MATYSOVÁ Nela 2000 40419 #NUM! 3825

0200 - SSK Manušice

47 MÍČKOVÁ Kristýna 1998 38497 #NUM! 3817

0374 - SSK TATRA Kopřivnice

48 NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 #NUM! 3753

0045 - SSK DDM Kolín

49 HLAVINKOVÁ Barbora 1999 40708 #NUM! 3743

0162 - SSK SLATINA Brno

50 SLÍPKOVÁ Eliška 2003 39724 #NUM! 3692

0004 - SSK OSTROJ Opava

51 MARKOVÁ Michaela 1996 38919 #NUM! 3672

0030 - SSK Nové Město na Moravě

52 JURÁKOVÁ Lucie 2000 39776 #NUM! 3653

0386 - SSK Březolupy

53 KUNEŠOVÁ Sára 2000 38610 #NUM! 3573

0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice

54 ČERNÁ Lucie 2001 39477 #NUM! 3570
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0162 - SSK SLATINA Brno

55 CHYTILOVÁ Babeta 2001 40241 #NUM! 3490

0162 - SSK SLATINA Brno


